Stationary shelving set norm 35 with solid shelf
Технические характеристики изделия N35GS29006102000 | A-AR/N20
1400/400
Дата обращения: 11.01.2026,
17:54:41
Значения величин и размеров являются приблизительными, точность
технического описания не гарантируется. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Тел.: +49 2541
805-0 · Факс: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Показан пример без декоративных элементов,
точность технического описания не
гарантируется.
Технические характеристики
Размер ячейки: 300 mm
Max. bay load 100
Carbon footprint (TM65 Basic Report) 85 kgCO₂e
Масса: 114 кг
Ширина: 2850 мм
Глубина: 610 мм
Высота: 2000 мм
Slatted shelf made of aluminium long rails with jointless press-fitted rectangular tubes running crosswise, 0.8 ×
0. 28'' (20 × 7 mm), at distances of 1. 2'' (30 mm).